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1. INFORMATA FINANCIARE

[nformata Financiare Komunale pér periudhén Janar —Mars 2025, béhet né bazé (€ kérkesave pér raportim vjetor
bazuar né dispozitat e neneve 46.1 dhe 46.2 & Ligjit Nr. 03/L-048 P& Menaxhimin ¢ Financave Publike dhe
Pérgjegjésité” dhe statutit Komunal.

Informata Financiare Komunale ka pér géllim & informimit objektiv lidhur me ecuriné dhe me treguesit
relevant rreth pérmbushjes sé planit t& grumbullimit t& mjeteve sipas burimeve, pérmbushjes s€ obligimeve
& planifikuara sipas plan programeve, dinamikén e mjeteve té shpenzuara dhe at€ sipas natyrés sé
shpenzimeve dhe kategorive t& pércaktuara buxhetore, rrjedhén e parasé si dhe treguesit tjeré qé€ kané ndikuar

né rezultatet e pérgjithshme pér kété periudhé.

TE HYRAT DHE SHPENZIMET BUXHETORE PER TM1

Ky raport financiar éshté pérgatitur né pérputhje me SNKSP t& bazuar né para t€ gatshme (Standardet
Ndérkombétar€ t€ Kontabilitetit né€ Sektorin Publik.

Komuna e Istogut nuk operon me llogariné e vet bankare. Qeveria operon me funksion t& centralizuar t& Thesarit
i cili e administron pranimin e parave té gatshme té mbledhura nga t& gjitha entitetet buxhetore gjaté vitit financiar.
Pagesat e béra né kété llogari sa i pérket Komunés sé Istogut jané t& paraqitura né kolonén e llogarisé sé vetme

té Thesarit n€ Pasqyrén e Pranimeve dhe pagesave t& Parave t& Gatshme.

2. RAPORTI | EKZEKUTIMIT TE BUXHETIT JANAR — MARS 2025

Buxheti Komunal sipas ligjit te Buxhetit Nr.08/L-332 né vleré 15,937,257.00 € ka pésua ndryshime gjaté
periudhes Janar — Mars mé njé rritje prej 19,151.60 €: Buxheti pas rritjeve pér kété periudhe ka arrit né
15,956,408.60 € (Donacione t€ bartura nga vitet paraprake)

shiko tabelén:

PERSHKRIMI SHUMA €
Financimi [ Huamarrjes pér Klauzolen e Invesitimeve -

Grandi geveritar € 14,440,748.40
Te hyrat vetanake € 1,496,508.70
Buxheti me ligjin e Buxhetit nr.08/L-332 € 15,937,257.10
Mjetet e bartura nga viti paraprak € -

Donacione € 19,151.50
Buxheti shtesé € 19,151.50
TOTAL BUXHETI € 15,956,408.60




"RAPORTI I EKZEKUTIMIT TE BUXHETIT JANAR - MARS 2025

Buxheti fillestar Alokimi Shpenzimi izolg);:zi
Pérshkrimi 08/L.-332 SIMFK SIMFK ng, %
TOTALI 15,937,257.10 8,541,551.53 3,833,857.67 44.88
FINANC.HUAMARR.PER.KLAUZ.INV - - #DIV/0!
Investimet Kapitale - - - #DIV/0!
Granti i Pérgjithshém 14,440,748.40 8,380,751.80 3,708,454.67 44.25
Paga dhe Meditje 8,207,494.00 2,147,497.40 2,146,658.38 99.9¢6
Mallrat dhe Shérbimet 2,576,763.00 2,576,763.00 618,255.60 23.99
Shpenzimet Komunale 310,000.00 310,000.00 66,290.19 21.38
[nvestimet Kapitale 3,346,491.40 3,346,491.40 877,250.50 26.21
Té hyrat vetanake 1,496,508.70 160,799.73 125,403.00 77.99
Paga dhe Meditje 45,000.00 15,000.00 - B
Mallrat dhe Shérbimet 108,000.00 5,485.09 - n
Subvencione dhe Transferet 453,000.00 20,314.64 11,950.00 58.82
Investimet Kapitale 890,508.70 120,000.00 113,453.00 94.54
Mjetet ¢ bartura - - L #DIV/0!
Paga dhe Meditje - - - #DIV/0!
Mallrat dhe Shérbimet - = - #DIV/0!
Subvencione dhe Transferet - = - #DIV/0!
Investimet Kapitale s - - #DIV/0!
Grantet - Donacionet 19,151.50 19,151.50 - =
Subvencione dhe Transferet 224.00 224.00 - -
Investimet Kapitale 18,927.50 18,927.50 - -
P_agfsat Direkte 15,956,408.60 8,560,703.03 3,833,857.67 44,78
Ekzekutimi i Buxhetit Janar - Mars
2025
€ 2,146,658.38
€2.000,000.00
A L
€500,000.0 a— 4 s Alokimi WA
© Klauzola e Granti | Té hyrat Mijetet e Donacionet Shpenzimi
Investimev Pérgjithshe Vetanake Bartura nga
e m vitet
paraprake
w Alokimi €- €2,147,497.  €160,799.73 €- €19,151.50
Shpenzimi €- €2,146,658. €125,403.00 €- €-




2.1 PRANIMET (ALOKIMET) BUXHETORE PER TM1 2025-2023

Pranimet Pranimet Pranimet

Periodike TM1 |Periodike TM1 |Periodike TM1 |Progresi-1 |Progresi-2
Burimi i mjeteve 2025 2024 2023 vité vité

1 2 3 4 6=2/3 7=2/4 |

Grandi Qeveritar 8,380,751.80 8,221,362.41 7,500,025.68 1.94% 11.74%
Té hyrat vetanake 160,799.73 184,948.50 164,678.27 -13.06% -2.36%
Mijetet e Bartura - #DIV/O! #DIV/0!
Huamarrja - #DIV/0! #DIV/0!
Financimi Huamarres per klauz.
Invest, - 144,804.00 -100.00%| #DIV/0!
Donacionet 19,151.50 45,255.54 15,192.50 -57.68% 26.06%
Gjithsej 8,560,703.03 | 8,596,370.45 | 7,679,896.45 -0.41% 11.47%

Pranimet Periodike 2025

19,151.50 , 0%

8,380,751.80 , 98%

® Grandi Qeveritar ¥ T& hyrat vetanake  Mjetet e Bartura  Huamarrja = Financimi Huamarres per klauz. Invest. ~ Donacionet

Pér TMI té vitit fiskal 2025 % e pranimeve financiare (Alokimeve) duket si vijon:

- Té hyrat nga Grandi pérbéjné 98 % té totalit mjeteve financiare,
- Té hyrat Komunale 2 % té totalit mjeteve financiare
- Té hyrat nga donacionet 0.12 % té totalit mjeteve financiare

Vérejtje: Nuk jané alokuar dhe shpérndaré vlera 75,375.17 € pjesa e té hyrave té grumbulluara 1é muajit Mars
si dhe 83,658.00 € Gjobat e TM1.



2.2 STRUKTURA E PRANIMEVE PERIODIKE NGA GRANTI | QEVERISE

ALOKIMI TM1|ALOKIMI TM1| ALOKIMI

2025 2024 TM1 2023
Klasifikimi ekonomik €' €' €'
Pagﬂt dhe Medige 2,147 497.40 2,477 883.41 2,224 373.68
Mallra dhe Shérbime 2,576,763.00 2.314,230.00 1,800,117.00
Shpenzime Komunale 310,000.00 232.000.00 200,000.00
Pasuri Jofinanciare 3,346,491.40 3,197,249.00 3,275,535.00
TOTALI 8,380,751.80 8,221,362.41 7,500,025.68

€ 8,600,000.00

Granti Qeveritar

€ 8,380,751.80

€ 8,400,000.00 R -
€ 8,200,000.00 et
€ 8,000,000.00 P /x-’/
€ 7,800,000.00 //
€ 7,600,000.00 € 7,5(1§:?£;.55
€ 7,400,000.00
€7,200,000.00
€ 7,000,000.00
2023 2024 2025
. Granti Qeveritar
3. TE HYRAT VETANAKE PER TM1 2025-2023
Te Hvrat nea: Realizimi TM1 | Realizimi TM1 | Realizimi TMI | Progresi me -| Progresi me -| | v n total
yrat nga: 2025 2024 2023 1 vit 2 vite ;
1 2 3 4=1/2 5=1/3 6=1/total
Té& hyrat ¢ rregullta 236,174.90 313,399.43 313.737.34 -24.64% 24.72% 73.84%
Gjobat ¢ trafikut 70,728.00 43,008.00 43,690.20 64.45% 61.89% 22.11%
Gjobat e Gjykatave 12,930.00 11,550.00 9,630.00 11.95% 34.27% 4.04%
Exploatimi [ pyjeve -
Xploatlimi £ pyjeve #DIV/O! #DIV/0! 0.00%
APK
Donacionet - 2 - #DIV/0! #DIV/0! 0.00%
Totali 319,832.90 367,957.43 367,057.54| -13.08% -12.87% 100.00%




Té hyrat vetanake 2025.

Exploatimi | pyjeve - APK, -

Donacionet, - , 0% , 0%

Gjobat e Gjykatave,
12,930.00, 4%

Gjobat e trafikut,
70,728.00, 22%

ral e rregullta,
236,174.90, 74%

W Té hyrat e rregullta # Gjobat e trafikut i« Gjobat e Gjykatave Exploatimi | pyjeve - APK @ Donacionet

Pérve¢ Grandeve t€ marra nga niveli gendror, pér géllimet e shpenzimeve t& pérgjithshme, Komuna ka
grumbulluar edhe t& hyra vetanake sipas rregulloreve: Rregullorja mbi Taksa Ngarkesa dhe Gjoba. T¢ hyrat
kryesore komunale jané: tatimi né prong, lejet ndertimore dhe mjedisore, taksa pér ndérrim t€ destinimit t& pronés,

shérbimet e kadastrave et;.

Periudha Janar-Mars 2025 karakterizohet me njé realizim i t& hyrave né total 236,174.90 € apo 15.78 % né
raport me planifikimin ndérsa krahasuar me vitin paraprak kemi p&rqindje me t& ulét pér 13.08 %.

Po ashtu Komuna ka realizuar t& hyrat Indirekte nga Gjobat né vleré prej 83,658.00 €.

Té Hyrat Vetanake 2023-2025

380,000.00
370,000.00
360,000.00
350,000.00
340,000.00
330,000.00 \wsz.go
320,000.00

310,000.00

300,000.00
290,000.00

367,057.54 367,957.43

2023 2024 2025

wmn TE Hyrat Vetanake



3.1 PASQYRAT E TE HYRAVE VETANAKE SIPAS KODEVE FKONOMIKE DHE DREJTORIVE PER TM1 2025

- Realizimi Realizimi Realizimi | Prog.me -1 ] Prog.me -
LRI TM12025 | TM12024 | TM12023 vit 2 vite
1 2 3 4=1/2 5=2/3
50013 - TAKSA PER CERTIFIKATAT I LINDJES 945.00 842.00 732.00 12.2% 29.1%
50014 - TAKSA PIR CERTIE. I KUROREZIMIT 120.00 85.00 700.00 41.2%|  -82.9%
SO015 - TAKSA PER CERTIFIKATAT I VDEKIES 1.323.00 815.50 1.039.00 62.2% 24.9%
50016 - TAKSA PER CERTIFIKATA TIERA 8.083.00 9,568.00 9.889.00 S15.5%) -18.3%
50017 - TAKSA PER VERIFIKIMIN E DOKUM, 34,00 15.00 10.00 126.7%|  240.0%
50019 - TAKSA TIERA ADMINISTRATIVIE ADIV/O!L | #DIV/O!
50403- TI% LTYRAT NGA SIITIA E MALLRAVE - : - HDIVIOL | #DIV/O!
ADMINISTRATA E PERGJITHSHME 10,505.00 11,325.50 12,390.00 2% -152%
50104 - GIOBAT NGA INSPEKTORATI 544.00 2,419.50} 610.70 T7.5%|  -10.9%
50505 - LICENCA PER PRANIM TEKNIK TI: LOKALIT 1.205.00 650.00 690.00 85.4% 74.6%
INSPEKCIONI 1,749.00 3,069.50 1,300.70 43.0%|  34.5%
40110 - TATIMI NI PRONF: 110,002.14 94 462.46 152.709.25 16.5%] -28.0%
50001 - TAKSA - REGISTRIMI I AUTOMIETEVE 25,730.00 24,700.00 22,696.00 4.2% 13.4%
50019 - TAKSA TIERA ADMINISTRATIVE 26.00 16.00 64.00 62.5%|  -59.4%
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE - - 939.00 [ #DIV/0! -100.0%
BUXHET E FINANCA 135,758.14 119,178.46 176,408.25 13.9%| -23.0%
50019 - TAKSA TJERA ADMINISTRATIVE 64.00 . 94,00 #DIV/0! -31.9%
50290 - LICENCA TJERA PER AFARIZEM - 54.00 c -100.0%]| #D1v/0!
SHERBIMET PUBLIKE 64.00 54.00 94.00 18.5%| -31.9%
50012 - TAKSA PER NDERRIM TE DESTINIMIT TE PRONES - 5.50 . -100.0%| #DIV/0!
50290 - LICENCA TJERA PER AFARIZEM = & 685.00| #DIV/0! -100.0%
50019 - TAKSA TJERA ADMINISTRATIVE 2.00 2,011.00 2 99.9%| #DIV/Q!
BUJQESIA 2.00 2,016.50 685.00 99.9%| -99.7%
50202 - LICENCA - SHTIJE NE RRUGH - KIOSKI: . - - | #DIviot | #DIV/O!
50290 - LICENCA TIERA PER AFARIZEM = - - #pivior | #pIvio!
50211 - LICENCA PER SHERBIME TE PIIEVE ALKOOLIKE « - 560.00| #DIv/o! -100.0%
ZHVILLIMI EKONOMIK - - 560.00 | #DIV/0! | -100.0%
50032 - TAKSA PER CERTIFIKATA Ti: PRONFSISTE DHE KOPJE PLANI 3,533.00 1,337.00 7.251.00 164.2%|  -513%
50405 - SHFRYTEZIMIT PRONES PUBLIKE 4,610.00 #DIV/O! | #DIV/O!
50504 - TAKSA PER MATIEN E TOKES NI TEREN 17,123.00 37,049.00 30,240.00 -53.8%|  -43.4%
KADASTRA 25,266.00 38,386.00 37,491.00 342%|  -32.6%
50009 - TAKSA PER LEJE NDERTIMI 8,638,50 83.552.62 19.595.98 -89.7%|  -55.9%
50012 - TAKSA PIZR NDRRIMIN E DESTINIMIT TOKIES 3,631.00 2,428.00 9,918.50 49.5%|  -63.4%
50026 - TAKSA PER LEGALIZIMIN E OBJEKTEVE [.856.60 5,592.35 4.314.06 -66.8%|  -57.0%
50045 - LEJE MIEDISORE KOMUNALE 2,672.96 = 753.60| #DIV/O! 254.7%
50290 - LICENCA TIERA PER AFARIZEM 2 - 324.00| #ADIV/O! -100.0%
50405 - SHFRYTEZIMI T PRONES PUBLIKE = - — | #pivior | EDIvio!
URBANIZMI 16,799.06 91,572.97 34,906.14 -81.7%| -51.9%
SHENDETESIA 15.430.20 14,897.00 13,635.25 3.6% 13.2%
KULTURA 54,00 5 - | #DIV/O! | HDIV/O!
ARSIMI 30,547.50 32.899.50 36,267.00 %[ -15.8%
TE HYRAT DIREKTE 236,174.90 313,399.43 313,737.34 24.6%|  -24.7%
TE ITYRAT NGA TRAFIKU 70.728.00 43,008.00 43,690.20 64.5% 61.9%
TE HYRAT NGA GJYKATA 12,930.00 11.550.00 9,630.00 11.9% 34.3%
EXPLOATIMLI PYJEVE - APK = - | #pivior | #D1vio!
TE HYRAT INDIREKTE 83.658.00 54,558.00 53.320.20 533%|  56.9%
DONACIONLT E —{ ADIV/Ol | #DIV/O!
TOTALI 1 TE HYRAVE 319,832.90 367,957.43 367,057.54 A3.1%)  -129%




3.2 TE HYRAT E REALIZUARA SIPAS DREJTORIVE PER TM1 20252023

- Realizimi TM1 Realizimi TM1 | Realizimi TMI1 Progresi me | Progresi
PERSHKR
v 2025 2024 2023 Totalin e THV 1 vité
| 2 3 4:=1/Total 5=1/2
Administrata 10,505.00 11,325.50 12,390.00 3.3% 7%
Inspekcioni 1,749.00 3,069.50 1,300.70 0.5% -43%
Buxhet e Financa 135,758.14 119,178.46 176,408.25 42.4% 14%
Sherbimet Publike 64.00 54.00 94.00 0.0% 19%
Bujqésia 2.00 2,016.50 685.00 0.0% -100%
Zhvillimi Ekonomik - - 560.00 0.0% #DIV/0!
Kadastri 25,266.00 38,386.00 37,491.00 7.9% -34%
Urbanizmi 16,799.06 91,572.97 34,906.14 5.3% -82%
Shendetésia 15,430.20 14,897.00 13.635.25 4.8% 4%
Kultura 54.00 - - 0.0% #DIV/0!
Arsimi 30,547.50 32,899.50 36,267.00 9.6% -7%
Denimet ne trafik 70,728.00 43,008.00 43,690.20 22.1% 64%
Te hyrat nga Gjykata 12,930.00 11,550.00 9,630.00 4.0% 12%
Exploatimi I pyjeve = ~ - 0.0% #DIV/0!
TOTALI I TE HYRAVE 319,832.90 367,95213 . 367,057£4 5 100.0% -13%
Donacionet = i = T 0.0%| #DIV/0!
S o T 319,832.90 367,957.43 367,057.54 100.00% 13%
Té Hyrat 2025
% Administrata  Inspekcioni Buxhet e Financa Sherbimet Publike Bujgesia
Zhvillimi m Kadastri ® Urbanizmi # Shendetésia w Kultura
W Arsimi ® Denimet ne trafik  # Te hyrat nga Gjykata  Exploatimi | pyjeve Donacianet

Sic shihet nga tabela, Drejtorité g& grumbulluan mé sé shumti t€ hyra jané: Buxhet e Financa 42.4 %, Kadastra

7.9%, Urbanizmi 5.3%, Arsimi 9.6 %, Shéndetésia 4.8 % poashtu t& hyrat indirekte Dénimet né trafik 22.1%, etj.



3.3 TE HYRAT E RREGULLTA TE PLANIFIKUARA DHE REALIZUARA NE BAZA MUJORE DHE KRAHASIMI I TYRE 2025-

2023
Ndryshimi
’ S Realizimi TM1|Realizimi TM1 | Realizimi TM1 . .| Pérqindja e
f
Periudha |Planifikimi 2025 2025 2024 2023 Rezflllmml/Plam Realizimit 2025
ikim 2025
Janar 124,709.08 75,314.64 120,381.70 109,799.45 -49,394 .44 60.39
Shkurt 124,709.08 85,485.09 64,566.80 89,237.86 -39,223.99 68.55
Mars 124,709.08 75,375.17 183,008.93 214,283.26 -49,333.91 60.44
Prill 0.00 #DIV/0!
Maj 0.00 #DIV/0!
Qershor 0.00 #DIV/0!
Korrik 0.00 #DIV/0!
Gusht 0.00 #DIV/0!
Shtator 0.00 #DIV/0!
Tetor 0.00 #DIV/0!
Néntor 0.00 #DIV/0!
Dhjetor 0.00 #DIV/0!
Totali 374,127.24 236,174.90 367,957.43 413,320.57 -137,952.34 63.13
Realizimi 2023-2025
250,000.00
214,283.26
200,000.00 183,008.93
150,000.00
120,381.70
109,799.45
Aad.
100,000.00 75,314.64 #8,49.86 75,375.17
e — L 10| 0v La
50,000.00
Janar Shhkurt Mars

e 2025

2024

2023




4. SHPENZIMET PER TM1 2025-2023

Buxheti pér TM1 éshté 15,956,408.60 €, gjaté késaj periudhe buxhetore jané alokuar mjete né vleré 8,560,703.03
€, ndérsa jané shpenzuar 3,833,857.67 €, apo 44.78 % e buxhetit t& alokuar.

Struktura e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike

Mallra e shérbime

_-_:'j_f__.,. T =
eshérbime

Mallra ¢
H 1.5% '. 1

T

Shpenzi. komunale

Subvencione

- Shpenzi. Kapitale

Pérshkrimi Alokimet TM1 | Shpenzimi TM1 Shpenzimi Shpenzimi  |Progresi |Progresi
2025 2025 TM1 2024 TM1 2023  |me alokim |me - 1 vité

1 2 3 4 5=211 6=2/3
Pagat dhe Meditje 2,162,497.40 2,146,658.38 2,135,436.57 1,544,560.39 99.27% 0.53%
Mallra dhe Shérbime 2,582,248.09 618,255.60 406,276.69 314,899.24 23.94% 52.18%
Shpenzime komunale 310,000.00 66,290.19 64,398.85 49,446.84 21.38% 2.94%
Subvencione 20,538.64 11,950.00 37,434.04 50,150.00 58.18%| -68.08%
Shpenzime Kapitale 3,485,418.90 990,703.50 426,528.48 34,980.64 28.42%| 132.27%
Totali 8.560,703.03 |  3.833,857.67 |  3.070,074.63 | 199403711 | 44.78%/| 24.88%

Shpenzimi 2025

Pagat dhe Méditjet - mjete t& pranuara né vleré 2,162,497.40 € jané shpenzuar 2,146,658.38 € apo 99,27 % t&
mjeteve t& alokuara, krahasuar me t€ njéjtén periudhé t& vitit paraprak shpenzimi &shté 0.53 % me i larte.

Pjesémarrja e pagave né shpenzimin e pérgjithshém t& TM1 &shté 55.99% .



Mallrat & Shérbimet- mjetc (& pranuara né vieré 2.582.248.09 € jané shpenzuar 61 8.255.60 € apo 23.94 % e
mijeteve (& alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi rritje (& shpenzimit pér 52.18 % . Pjesémarrja ¢ Mallrave

& Shérbimeve né shpenzimin e pérgjithshém &€ TMI éshté 16.13% .

Shpenzimet Komunale - mjete té pranuara né vleré 310,000.00€ jané shpenzuar 66,290.19 € ose n& shkallén
prej 21.38 % t& mjeteve t&é alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi rritje t& shpenzimit pér 2.94 %

.Pjesémarrja ¢ komunalive né shpenzimin e pérgjithshém t&€ TM1 &shté 1.72 %.

Subvencionet dhe transferet- mjete t& pranuara né vleré 20,538.64 € jané shpenzuar 11,950.00 € né pérqindje
prej 58.18% té mjeteve té alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi shpenzim me (€ ulét pér 68 %. Pjes€émarrja

e Subvencioneve né shpenzimin e pérgjithshém &shté 0.31 % .

Shpenzimet kapitale - mjete t& pranuara né vleré 3,485,418.90 € te kjo kategori kemi njé shpenzim prej
990,703.50 € apo né pérqindje 28.42 % e mjeteve té alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi shpenzime me

1€ larté pér 132 % . Pjesémarrja e Shpenzimeve kapitale né shpenzimin e pérgjithshém 25.84%

Né total shpenzimet krahasuar me vitin paraprak jané mé t& larta (24.88 %). Ndérsa krahasuar me mjetet e alokuar

shpenzimi éshté 44.78 %.

SHPENZIMI SIPAS KATEGORIVE 2023-2024
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4.1 SHPENZIMET SIPAS DREJTORIVE DHE KRAHASIMET PER TM1 2025 - 2023

# 16017 ZYRA E KRYETARIT
16517 CESHTIE GJINORE

B 16917 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL

% 16097 AUDITIMI | BRENDSHEM
« 16633 INSPEKCIONI
17517 BUXHET!

% 19585 ZYRA LOKALE EKOMUNITETEVE 47017 BUJQESIA

65085 SHERBIMET KADASTRALE

66090 PLANIFIKIMI URBAN

74000 SHERBIMET EKUJDESIT PRIMAR . 75581 SHERBIMET SOCIALE

# 85017 SHERBIMET KULTURORE

# 92085 ARSIMI

16317 ADMINISTRATA
16785 PROKURIMI
18017 SHERBIME PUBLIKE
W 48017 ZHVILLIMI EKONOMIK -
73026 ADMINISTRATA
75582 SHERBIMET REZIDENCIALE

Drejtorité Alokimet S‘hpcnzim ?hpcnzim ?hpcnzim %c. . /- 1 vite
T™M1 2025 TMI12025 | TMI12024 | TMI12023 |shpenzimit|

16017 ZYRA I KRYIETARI 104.702.43 | 43.067.68 40.967.22 52.720.55 1113 S 13%

16097 AUDITIMI | BRENDSIHIEM 2.449.32 244932 225051 439620 B mu.(; x;z/
16317 ADMINISTRATA 272.061.96 89.293.23 291.470.02 94.856.15 32.82_ -69.36%
16517 CisSI 1‘.11: GJINORE ) 8.687.24 7.687.24 6.125.52 4.431.09 ]8.49 25.50%
| 16633 INSPEKCIONI 58.642.14 39_059.32—— 18.678.74 13,619.94 66.61 109 11%
16785 PROKURIM 9.523.08 9.523.08 8.757.06 4.484.48 100.00 8.75%
16917 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 84.518.89 68.098.18 61.753.58 50,554.09 80.57 10.27%
17517 BUXHET] 218.506.47 173.183.98 175.615.56 70.105.44 79.26 -1.38%
18017 SHI*RBIME PUBLIKE 1,234,333.31 544.707.61 243.043.01 180,968.76 44.13 124.12%
rllsz;iiﬁé\;(itf[h 581.866.00 265.060.29 115.986.63 12.748.70 T e
47017 BUIQESIA 551,670.82 69,661.95 27.095.30 40.779.19 12.63 157.10%
48017 ZHVILLIMI EKONOMIK - 1.203,091.08 193.816.71 183,209.94 42.035.51 1611 5799,
65085 SHERBIMET KADASTRALE 28,192.33 21.570.92 16,302.83 16,341.42 76.51 3231%
66090 PLANIFIKIMT URBAN 216,593.30 30,921.76 64.480.17 9,279.85 14.28 52.04%
73026 ADMINISTRATA 179,269.48 61,522.73 10.700.06 49,296.34 34.32 474.98%
1)712?&0:[:' FRBIMET ERUIDESIT 914,827.23 427.787.18 346,226.29 340,115.63 46,76 3 56%
75581 SHERBIMET SOCIALE 51,207.58 27.653.85 23.118.70 20,586.56 54.00 19.62%
75582 SHERBIMET REZIDENCIALE 129,782.18 58,374.95 31,714.60 40.831.33 44.98 84.06%
85017 SHERBIMET KULTURORE 536,086.07 133,790.99 20,137.58 16,367.69 24.96 564.38%
92085 ARSIMI 2,174,692.12 |  1.566,626.70 | 1.382,441.31| 1,549.016.12 72.04 13.32%
Total 8.560,703.03 | 3,833,857.67 | 3.070,074.63 | 2,613,535.04 44.78 24.88%

43,067.68 2,449.32 89,293.23  7,687.24 39,059.32 9,523.08
S 68,098.18
1,566,626.70 A  544,707.61 WRIEIES.58
265,060.29 69,6195
193,816.71
133,790.99 21,570.92
Sl 27,653.85 427,787.18  61,522.73 SazLTe




4.2 SHPENZIMET TOTAL NE ANALITIK PER TM1 2025 - 2024

Shpenzimel TMI1

Shpenzimel ™I

Krahasimi -1

FaRSHRRI 2025 2024 vité
T - PAGA NETO 1,679 842 96 1517.703 53 10 7%
TH20 - TATIMINE TE ARDIURAT PERSONAL I 109 865 93 111,063 87 1%
1131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETOR! 101,926 62 91 831 22 1
1151 - SINDIKATAT 400940 3.49542 14 7%
11152 - ODAT PROFESIONAL 3,596 88 3421 74 51%
201 - PERVOJA 1: PUNES $8.829 56 SI74116 § 7%
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDIENIESI 101,926 62 9185122 0%
1411 - SHTESA L VECANTE PER 11 ZGIEDHURIT 9.049 55 8,808 63 27%
[1416 - SHTESA PER VELLIMIN 2 PUNLS 1,192 03 N
11418 - SHTESA PER NEPUNESEN/IN [ SISTEMIT SHENDETESOR 9.810 60 #DIV/O!
11431 - KUIDESTARIA, PUNA GJA T NATES & PUNA JASHIT ORARLT TE PUNES 3621379 24,002 09 50.9%
1611 - SHTESAT TRANZITORL 394 44 59273 335%
11900 - VENDIMET GIYQESORE 200,904 96
TOTALI | PAGAVE 2,146,658.38 2.135.436.57 0.5%
13143 - SHPENZIMET E TIERA PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE VENDIT 156.00 -100.0%
13310 - INTERNETI 2,072.34 187789 10.4%
13320 - TELEFONIA MOBILE 2.857.70 3,57477 201%
13330 - SHERBIMET POSTARE 228 00 138 00
13430 - SHERBIMET L NDRYSHME SHEENDETESORE 24300 -100.0%
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHI; PROFESIONALE 24,150.00 -100.0%
13445 - SIERBIMET [ VECANTA - KONSULENTf: DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 10,793.19 6,868 30 57 1%
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 2,690 24 3,064 49 -12.2%
13460 - SIERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 228 847 06 104.380 86 119 2%
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 160.00 #DIV/O}
13480 - SHPENZIMET E ANETARESIMIT 5,893 35 5,893 35 00%
13501 - MOBILJET 6,300.00 #DIV/O!
13509 - PAIISIET E TIERA 378 00 990 00
13510 - BLERJA E LIBRAVE DHE VEPRAVE ARTISTIKE 763 00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 5,584 52 316281 76 6%
13611 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO 490.00 1,520.00 -67 8%
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PUE (JO DREKA ZYRTARE) 1136191 7.61332 49 2%
13630 - FURNIZIMET MIEKESORE 5,186.99 6,216 00 -16 6%
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 8,697.30 10.443 37 -16 7%
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHIE 13.413 90 -100 0%
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 11,956.32 13.979 88 -145%
13810 - AVANCE (PARADHENIA) PER PARA TE IMIETA 700 00 2587175 97 3%
13950 - REGJISTRIMI T AUTOMIETEVE 31000 315.00 16%
13951 - SIGURIMI | AUTOMIETEVE 1,255 16 1368 04 -83%
13952 - TAKSA KOMUNALE PER AUTOMJETE 40,00 3500 14 3%
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK T AUTOMIETEVE 120,00 ADIV/O!
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI 1 AUTOMIETEVIE 3,262 90 5.256.70 379%
14022 - MIREMBAITIA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 49700 -100.0%
14023 - MIREMBAJTIA [ NDERTESAVE ARSIMORE 847265 -100 0%
14024 - MIREMBAITIA E NDERTESAVE SHENDETESORTE 3,198 00 -100 0%
14032 - MIREMBAITIA E RRUGEVE LOKALL 153,959.79 9.940 50 1448 8%
14040 - MIREMBAJTIA E TEKNOLOGIISE INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMI'L 997 50 -100 0%
14050 - MIREMBAJTIA E MOBILIEVE DHE PAJISIEVE 5,189.75 77000 574 0%
14060 - MIREMBAJTIA RUTINORE 2523092 10.450 00 14] 4%
14110 - QIRAJA PiER NDERTESA 2.386.97 150 28 1488 3%
14230 - SHPENZIMET PEER INFORMIM PUBLIK 2,335 00 2,685 00 -13.0%
14310 - KOMPENSIMI 1 PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 8,606 98 584991 47 1%
14410 - VENDIMET GIYQESORI 110,598 21 122,733 42 9.9
TOTALI MALLRA DHE SHERBIME 618,255.60 406,276.69 521%




. Shpenzimet Shpenzimet | Krahasimi-! | Krahasimi
PERSHKRIMI Tl\',“ 2025 T,\[,)“ 2024 vite ITotal

PAGAT 2,146,658.38|  2,135,436.57 0.5%|  55.99

TOTALI MALLRAVE& SH 618,255.60 406,276.69 52.2% 16.13

13210 - ENERGIIA ELEKTRIKE 52.849.04 56.064.39 5.3%| 79.72

13220 - SHERBIMET 15 UJESJELLESIT DHE KANALIZIMI'L 7.057.78 5.060.37 39,50 10.65

13230 - MBETURINAT 6.383.37 2.960.46 115.6% 9.03
13250 - TELEFONIA FIKSLE 313.63 -100.0% -

TOTALI KOMUNALI 66,290.19 64,398.85 2.9%|  100.00

21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 1,000.00 675.00 48.1% 8.37
22200 - TRANSFERET SOCIALL PER INDIVIDE - 800.00 -100.0% -

22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TIERI: 10,950.00 34,359.04 T
22298 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT - 1,600.00 -100.0% -

SUBVENCIONET 11,950.00 37,434.04 -68.1%|  100.00

31121 - NDERTESAT ARSIMORIE 40,000.00 - 0.0% 4.04

31123 - OBJEKTET KULTURORE 73.453.00 - 0.0% 741

31124 - OBJEKTET SPORTIVE 110.000.00 - | #DIV/O! 11.10

31230 - RRUGET LOKALLE 190,803.50 97,377.50 95.9%| 1926

31240 - TROTUARET 39,099.00 - | #DIV/0! 3.95

31250 - RRIETET E KANALIZIMIT 20,000.00 - | #DIV/O! 2.02
31260 - RRIETET E UIESIELLESIT - 50,950.98 -100.0% -
31690 - PANSIET L TIERA - 8,700.00 -100.0% :

34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 517,348.00 269,500.00 92.0%| 5222

TOTALI INVESTIMEVE 990,703.50 426.528.48 132.3%|  100.00

TOTALI I PERGJITHSHEM 3,833,857.67 3,070,074.63 24.9%|  100.00




4.3 PLANIFIKIMI DHE SHPENZIMI | PROJEKTEVE KAPITALE PER TM1-2025

Pérshkrimi Buxheti | a|okuar E Aktuali | Zotimetiobligimet | gy, g
Aktual paalokuar e papaguara
43735 Negritja e serave me dimensione 8x 30 , 240 ari B 100 ] too —n 100
45120 HAPJA RRUGES MALORE LUGU | BiTTE STANET E MEHAJVE
_HAXHUAIVE 50067 50 3,067.50 3,067.50 -
50240 PROJEKT) ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT MINISTRIVE TE LINJE 70,000.00 J40),888.00 B3.4153.00 5.999.94 241,535.06
50361 NDERTIMI | KANALIZIMIT KALIQAN-ORROBERRDE-STUDENICE-
| KALIQAN, 25,000.00 25,000 00 | = | ~20,00000 | 5,000 00
50894 NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK NE ISTOG 15,000.00 ~15,000.00 15,000,00 o 1
50896 NDERTIMI | NDRIGIMIT PUBLIK NE TOMOC 15,000 00 15,000.00 1500000 — [
50910 NDERTIMI | TREGUT TE RI NE ISTOG 146,000.00 146,000.00 146,000.00
50945 RREGULLIMI | SHTRATIT TE LUMIT TE ISTEXSE, PREJ BURIMIT TE 110,000,00 110,000.00 110,000.00
| 52289 NDERTIMI I TROTUARIT LUBOZHDE - VRELLE 50,000.00 50,000,00 - 50,000.00 I
| 52308 DIGJITALIZIMI | ELABORATIT KADASTRAL 30,000.00 30,000,00 30,000.00 .
| 53257 MOEHTIMI | INFRASTRUETLIRES PER "SMART CITY " 58,142.00 58,142.00 58,142,00
53403 NDERTIMI | NDRIQIMIT PUBLIK NE VRELLE 55,000.00 50,000,00 5,000.00 50,000.00 5,000.00
53404 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE FSHATIN DREJE 15,000.00 | 1500000 ~15,000.00 - -
53409 NDERTIMI | KANALIZIMIT PRIGODE 20,000.00 20,000.00 - - 20,000.00 z
54784 NDERTIMI | SALLES SE SPORTEVE NE VRELLE - VAZHDIM 185,000 00 185,000.00 - 70,000.00 115,000.00
54790 NDERTIMI | STADIUMIT TE QYTETIT "DEMUSH MAVRAJ" FAZA E IV 40,000.00 40,000.00 - 40,000.00 - ]
54850 ASFALTIMI | RRUGES "SARAJEVA DHE ISUF VISOQI" NE DOBRUSHE 164,217 50 164,217.50 164,127 50 90.00
54886 BETONIMI | KANALIT TE UJITJES VIJA E "AHMET AGES" NE VRELLE ~40,000.00 40,000.00 - 40,000.00
54888 BETONIMI | KANALIT -DEGA E TEREZIS GURRAKOC 76,000,00 76,000:00 76,000.00 .
| 54897 BETONIMI I KANALIT TE UJITJES BAICE-KASHICE 30,000.00 30,000,00 30,000.00 2
54918 NDERTIMI | INFRASTRUKTURES NE LUMIN QAUSH 50,000 00 50,000.00 50,000,00 .
54919 NDERTIMI | RRUGEVE NE BANIE, LAGJET E REJA 20,000.00 20,000,00 . 20,000.00
54455 NDERTIMI | RRUGEVE NE VRELLE LAGIA "DERAL, BLAKA), DRESHAL, 120,000,00 120,000.00 120,000,00 -
54928 NDERTIMI | RRUEGVE NE ORROBERDE LAGIA MIRANAI, MAKSUTAY,
RAB 40,000,00 40,000.00 26,676.00 13,324,00
S4865 NDERTIM! | MURIT MBROJTES TE MULLIRI NE VRELLE 25,000 .00 25,000.00 - 25,000,00 .
54969 NDERTIMI | URAVE NE: VRELLE, GURRAKOC, DUBRAVE, PADALISHTE, 15,000,00 | _15.000.00 15,000.00
54980 RREGULLIMI | TROTUAREVE NE ZONAT URBANE BANJE, VRELLE,
GURRA 70,000 00 70,000.00 - 70,000.00
55190 "FASADIMI | OBIEKTIT TE SHKOLLES MITHAT FRASHERI" NE GURAKOC | 45,000.00 40,000.00 5,000.00 40,000,00 5,000.00
55199 NDERTIMI | RRUGEVE NE VRELLE LAGJJA DRESHAJ 2,400.00 2,400.00 2,400 00
55200 NDERTIMI | RRUGES RAKOSH LAGJIA HAXHIAI 1,000.00 1,000.00 B 1,000.00
55201 NDERTIMI | RRUGEVE NE TRUBUHOC LAGJJA CETAI 2,000.00 2,000.00 - 2,000,00
55202 NDERTIMI  RRUGES NE DOBRUSHE LAGJIA BERISHA B 4,500.00 4,500.00 = | 4,500,00
55203 NDERTIMI | RRUGES NE DOBRUSHE LAGJJA SUARIC 1,000.00 | _1,000.00 1,00000 —
55204 NDERTIMI | RRUGES NE ISTOG TE POSHTEM RRUGA ISMAIL BAIRA 2,000.00 2,000.00 - 2,000,00 E
55205 NDERTIM! | RRETHOJES SE VARREZAVE KATOLIKE NE GURRAKOC 53,927.50 53,927.50 - 53,927.50
55206 NDERTIMI | RRETHOJES SE SHTEPISE SE KOMUNITETIT TE FSHATIT S 6,433.00 - 6,433.00 6,433.00
55207 NDERTIMI | SHTEPISE SE KULTURES NE FSHATIN KOVRAGE 28,000.00 15,000.00 13,000.00 15,000.00 13,000 ,00
55208 NDERTIMI | SHTEPISE SE KULTURES NE FSHATIN PRIGODE 37,971.20 15,000.00 22,971.20 15,000 00 B 22,971 20
55209 NDERTIMI| SHTEPISE SE KULTURES NE FSHATIN TRUBUHOC 59,539.00 20,000.00 39,539,00 20,000.00 39,539,00
55718 Ndér&ni i rrethojes se Poligonit Sportiv ne Shushicé N 7_,000 00 7,000.00 7,000.00 - -
55720 Ndértimi i mbulojés sé druve né Shfmu "Mehmet Akif"-Shushicé 6,000 00 6,000 00 6,000.00 =
55727 Ndértimi i fushés ndihmése t& Futbollit né Istog 90,000 00 90,000.00 90,000,00




55/31 Renovimi fasﬁne st tiagram Cuprm o 0000 4,008 .00 _ 4000000 — |
55738 Renovimi | toaleteve ne shkol‘lat fillore Myt 2 dhe Tre 25,000‘00 25,000.00 25,000 00

55740 Ndértimi 1 Shteépise se Kulturés dhe Parkut ne Vrellé 160,000 00 160,000 00 _| 160,000 00

55745 Punimiidupo: né IP "Lulet e Jetés"-Vrelle LEEO00.00 10,000, G0 10,000 00

55750 @lar)il & ulitdnetit ne TIKMF - Pér vizita shtapiake 15,000 Q0 35,000 00 35,000 00

55755 Ndartimi i garrht pishisss dhe rekreativ ne B ﬁmm 19348 A0 6l 6500 19,348 00 60,650.40
55760 Ndértimi 1 rrugés "Liridona", né Dubrave . | 13,783.50 13,783 50 13,78350

55761 Ndertimi i rruges malore Ugé-Sropc | 20,(_)00 00 20,000.00 20,000 00 o

55765 Ndértimi i kanalit té ujities té shkolla né Prigodé = . 15,000.00 15,000.00 _ 15,000.00

Eﬂi Mmi i rrugéve né Tomoc o 20,000.00 20,000.00 20,000.00

55776 Ndértimi i rrugés lidhése nga Rakosh ne Zhakove lagja Imeraj 15,000.00 15,000 00 o 15,000.00

55778 Ndertimi i kanalit te ujiljes O lop 56,000,00 56,000.00 56,000.00
55779 Ndértimi i rrugés né Llukafc lagja e Kadrive 15,000,00 15,000.00 K 15,000.00

55781 Ndértimi i rrugéve né Trubohoc lagja Osmanaj, Cetaj dhe Mehm 25,000.00 25,000.00 E 25,000.00

55784 Ndértimi i rrugéve né Shushicé Lagja Brahimaj, Sadikaj dhe 20,000.00 20,000.00 - 20,000.00

55787 Ndértimi i rrugéve né Cerrcé , lagja Rexhaj, Maxharraj, Hask 60,000 00 60,000.00 - 60,000.00

55792 Ndértimi i rrugés "Qendresa " né Tomoc- Llukafc i Begut 25,000.00 25,000.00 25,000.00

55794 Ndértimi i rrugés né lagjén "Kastrati® néB_ajicé - 20,000 .00 20,000.00 = 20,000.00

55797 Ndertimi | riageve né Kérrniné lagja FekalRamaj, © fi 25,000.00 25,000.00 25,000.00

55802 Mdartini i rruéve né Subogarlle “Gur i Vogel! 15,000.00 15,000.00 - 15,000.00

55804 Ndértimi i rruges "Agim i Lirisé " né Kallgan dhe Lagia Bom 65,000.00 65,000.00 = 65,000.00

55811 Ndértimi i rrugéve né Zallg lagja e Shkolles 20,000,00 20,000.00 20,000.00

55812 Ndértimi i rrugéve né Studenicé rruga Beké Bali, Shaban Sadi 70,000.00 70,000.00 70,000.00

55813 Ndertimi i rrugeve ne Saradran Lagja Berishaj, Llugat e Sara 40,000.00 40,000.00 40,000.00 .
55816 Ndértimi i rrugéve né Istog té Poshtém lagjet e reja 15,000,00 15,000.00 15,000.00 -
55820 Ndertimi i rrugés "Rexhep Kajdaj" né Lubozhdé 40,000,00 40,000.00 - 40,000.00 -
45832 Ndértimi i rrugeve né Prignde, Lagja Gashi Mahaj 15,000,00 _15,000.00 - - 15,000.00

55841 Ndértimi i rrugéve né Uc_é = A%, 000,00 45,000,00 45,000.00 ]
55849 Ndértimi i frugdve né Rakosh I._:an Haxhijaj,ahal dhe Brahim 35,000.00 35,000.00 35,000 00

55906 Kehalail '___'_i_kanalit te Giages nga Penda deri né Gurrakoc I_lOiOEO_OO 105,000 00 105,000,00

55907 Ndértimi i rrugéve ne Gurrakoc lagja Kabashi, Bajramaj | 25,000.00 25,000,00 25,000.00

55909 Ndértimi i rrugés "Djemt e Vrellés" né Vrellé 65,000.00 65,000,00 65,000.00

55912 Ndertimi i kanalit te Bujupét Segmenti 2 40,000,00 A1), 000,00 - 40,000.00 =
55913 Ndértimi i rrugeve pirgiaté sheshit “lbrahim Hﬂa" dhe lag 50,000.00 | 50__00_0:00 - 50,000.00

55915 Ndertimi | rruges Kamer Loshi ne Verig j 30,(_)00__00 30,000.00 30,000.00

55918 Ndértimi i rrupés "Shaban Hu]i’umf’ né Llukafc te Thaté 40,000.00 40,000.00 40,000 00 - L
55922 Ndertimi | rruges ne lagjen Gerguri dhe Berishaj ne Llukafc 50,000.00 | 50,000.00 50,000.00 N
55928 Ndértimi i rrugés "Musé Brahimi" dhe Nurqaj né Kashicé 40,000.00 40,000,00 40,000.00

55931 Ndertimi | rruges ne Saradran- Lugu i Drinit dhe lugat e Dr 30,000.00 30,000.00 - 30.000.00 -
55939 Ndértimi i rrugés né Llukafc té Thaté 30,000.00 30,000,00 - 30,000.00 =
15943 Asfaltimi i rruges “Bjelopoljsks" né Dobrushé 40,000.00 40,000,00 40,000,00

55946 Trasimi i rrugevis ne I_l_l_F_rg_té_i_.'lmh tarm, Dubravé dhe Tomoc 25,000.00 25,000.00 25,000.00 B |
55950 Ndertimi i trotuareve né Shushicé té Eperme dhe Shushicgté 65,000.00 | 65.000.00 39,099,00 25,901 00
55511 Ndértimi i nurigimit publik ne Kovrage 25,000.00 I_ZS.OOO_OO 25,000.00

55974 Ndertimi | Inlra:nuklur‘n:se varrezave ne fshatin Vrellé [M 15, 000,00 15,000.00 15,000.00 e
55977 Ndértimi i kanalizimit né Sinajé 20,000.00 20,000 .00 20,000.00
- 55280 Ndértimi i kanalizimit né rrugén Haki Hoti né Dubravé 15,000.00 15__(&0_00 15,000.00




559597 Ndertimi kanalizimit ne | iy le Salradlaml oA J L . £
56.002 Ndértimi i kanalizinut ne Zabllaq ‘ 15,000 00 15.(‘)00 00 15,000 00 .
56006 Ndértimi | kanalizimit ne Istog te poshtem lagja Hul Huli 10,00000 10,000.00 10,000 00
56007 Ndértimi i kanalizimit né Lluga lagja Balaj - Iberdemaj dhe 15,000 00 15,000 00 - 15,000 00
56010 Ndértimi i kanalizimit né Cerkolez - fugji Sadywa|. 1'|.1h||_ 15,000.00 1&00 15,000.00
56035 Ndértimi i kanalizimit né lapyet Anfi), dnipy dhe Bardheci 20,000.00 ﬂooo 00 = ;'_Ll,!!lJtl_L".l
56035 Ndértimi i kanalizimit Vrellé 20,000.00 1500000 | 5,000.00 15,000 00 500000 |
56052 Ndértimi i trotuarit né Istog t& Pashtém 52,000.00 | 52,00000 S _| 52.000.00 |
56120 Ndértimi i ndrigimit publik né Zallg 26,000.00 26,000 00 | 26,000,00
56122 Ndé&rtimi i ndricimit publik né Kamenicé lagja Metaj dhe Lip 10,000.00 10,000.00 . 10,00000
I—_— 56125 Ndértimi i ndrigimit publik né Banjé - Lub_ov'e . I 30,000.00 30,00000 30,000 00 = ]
56128 Ndértimi i ndrigimit publik né Shushicé N 15,000.00 15,000,(H) 1500000 .
56132 Ndértimi i ndrigimit publik né Kaligan 20,000.00 20,000.00 20,000.00 [ —
56133 Ndertimi i rruges Malore Kaligan-Studenice-Osmanaj 20,000.00 20,000.00 20,000.00
56135 Ndértimi i kanalit té ujitjes Lul Gjoci 10,000.00 10,000.00 10,000.00
56136 Ndertimi i Kanalit te Kugishtes ne Tomoc _20,000.00 20,000.00 20,000 00 _ -
56168 Ndértimi i kanalizimit né Tomoc bajpasi fi 400 I 151900.00 15,000.00 ) 15,000.00 |
| 56189 Ndértimi i rfugeve né Lubozhdé lagja Diaj dhe Pepaj 30,000.00 30,000.00 - 30,000.00 -
56210 Instalimi i pompave termike pér nevojat e Shtépisé sé Komuni 15.000,00 15,004, 00 15,000.00 - -
71360 HARTIMI | PROJEKTIT TE UJSJELLSIT ZALLQIST 3.00 3.00 - 3.00
72255 NGRITIA E MINISERAVE PER MINIFARMER 0.58 0.58 = 0.58
72320 ASFALTIMI | RRUGES SARADRAN LAGJ).CAMAJ 881,00 881.00 881.00
72382 RREGULL.VARREZ FSHAT CARALLUKE 463 4.63 = 4.63
72855 KUB_NDERT.RRETH METAL.VARR FSH.BANJE 51.26 51,26 = - - 51.26
72477 NDERTIMI | RRUGES LOKALE TUNE PREKAJ -GURAKOC 58.24 58,24 - 5824
72517 PASTRIMI | DEPONISE MBETURINAVE FSH TOMOC 500,00 500.00 = 500.00
72607 ASF.RR.FSH.STUDENICE NE LAGJEN ZEQIRAJ 181,00 181,00 181,00
| 72611 ASFRRXH.CAMAJ RR.LAGLAJRZAI-GJOCI-IMERI FSH BANJE 249,31 249.31 = — 24931
72615 NDERTIMI | SHTEPISE SE KOMUNITETIT NE FSH.TOMOC 0.40 0.40 - . 040
- 72673 ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA HAXH A 804.80 804.80 - A 804.80
72683 ASFALTIMI I RRUGES NE PRIGODE LAGJIA GASHI 126,60 126.60 126.60
82820 ASF RRUGES KAMENIC-ORROBERDE 95,00 9500 o 95.00
88229 Paisje Mjeksore 30,000.00 30,000.00 3_0,020 00 - -
97302 ND,KOPSHT FEM BANJ SHPRESA JON 3.18 3.18 318
TOTALI 4,255,927.60 | 3,485,418.90 | 770,508.70 990,703.50 2,415,207.94 850,016.16




5. RAPORT PER NUMRIN E TE PUNESUARVE SIPAS usﬂz’s_ SE PAGAVE

Nr i punétoréve

Nr. aktual i punétoréve

DEpariament Ndsalrpjz: 24113%1]12;15:11 Me orar té ploté sipas Listes Vende té lira
2025 sé pagave, Mars 2025 ~ Pune

Zyra e Kryetarit 14 12 | 2
Zyra pér Auditim 2| 1] 1
Drejtoria pér Administraté 40 40 0
Céshtje Gjinore - 3 - 3 0

| Drejtoria pér Inspekcion - 8 - 1

| Zyra e Prokurimit 4 0
Kuvendi Komunal - B 27 | 29( -2
Drejtoria pér Buxhet dhe financa | . 21 ‘21 0
Drejtoria pér Shérbime Publike < - 22 1]
Zyra pér Komunitete dhe Kthim 6 | 6 0
Drejtoria pér Bujgési 5 3
Drejtoria pér Ekonomi dhe Zhvillim 6 - 0|
Drejtoria pér Kadastér dhe Gjeodezi 11 10 | 1
Drejtoria pér Planifikim Urban 4 - 5| -1
Drejtoria pér Kulturé, Rrini dhe Sport 10 10 0
Totali Administrata 187 181 6

| Administrata né Arsim 9 9 0
Arsimi Parafillor (Qerdhet) 49 51 -2

' Arsimi Fillor 460 | - 467 | 7
Arsimi | Mesem 125 122 3
Total Arsimi 643 649 -6
Administrata né Shéndetési 3] 20 1
Kujdesi Primar Shéndetésor 127 121 6
Shérbime Sociale 12 - 12| 0
Shérbime Rezidenciale 13 13 0
Total Shéndetésia 155 148 7
GJITHSE] 985 978 7

Informata Financiare Komunale ka pér qéllim t& informimit objektiv lidhur me ecuriné dhe me treguesit relevant
rreth pérmbushjes sé planit € grumbullimit t& mjeteve sipas burimeve, pérmbushjes s€ obligimeve t€ planifikuara
sipas plan programeve, dinamikén e mjeteve (& shpenzuara dhe até sipas natyrés s¢ shpenzimeve dhe kategorive (&

pércaktuara buxhetore, rrjedhén e parasé si dhe treguesit tjeré qé kané ndikuar né rezultatet e pérgjithshme pér kété

periudhé.

Zyrtar Kryesor Financiar :

Qengeim lbrahimaj/
/,

Drejtoy pér Buxhet e Financa
_Gence Ademaj
’ o




